проект
СОВЕТ
Степнинского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

00.07.2024											№0/6

О внесении дополнений в Решение Совета Степнинского сельского поселения от 24.08.2017г. №30/6 «Об утверждении Положения о старостах в  населенных пунктах Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  с изменениями, внесенными Федеральным законом от 20.07.2020 № 236-ФЗ , руководствуясь Уставом Степнинского сельского  поселения Марьяновского муниципального района Омской области,

Совет депутатов Степнинского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в Положение о старостах в населенных пунктах Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области утвержденное решением Совета Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района от 24.08.2017 №30/6 следующего содержания:
1.1 пункт 3.2 внести   следующие изменения:
 1) в пункте 5 точку заменить точкой с запятой;
1.2 в пункте 5.2 дополнить абзацем 4
-«приобретения им  статуса иностранного агента»
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Степнинского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета Степнинского сельского поселения по регламенту, вопросам депутатской этики, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка.

Глава Степнинского
сельского поселения                     	          		Р.А.Лепший